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 00001

 00001
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 00001
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 9,989.00

 11,986.80

 11,986.80

 11,986.80

 11,986.80

 8,927.22

 8,927.22

 8,745.48

 11,986.88

 11,986.80

 2,500.00

 313,510.31

 373,788.08

 734,233.33

 47,445.79

 53,737.65

 11,220.00

 325,532.49

 78,978.58

 96,570.34

 220,185.46

 3,769.60

 8,403.84

 23,174.56

 1,598.24

 722,656.11

 729,471.11

 727,267.11

 724,396.11

 217,154.85

 9,599.73

 10,973.22

 268,895.40

 18,130.00

 1,500.00

 4,500.00

 1,778.25

 1,787.50

 419,191.40

 330,661.67

 58,306.38

 1,598.24

 96,144.92

 219,215.48

 14,165.00

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

31- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

17- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1994- 02728

1006- 1977- 00241

0710- 1978- 00019

1002- 1958- 00070

1407- 1963- 00079

0107- 1969- 00112

1002- 1958- 00070

0306- 1958- 00215

0602001

1415- 1963- 00047

08019999406510

08019007070006

0602001

0602001

08019017954118

08019003250060

08019012478496

08019999406510

08019999410656

0601001

0601001

0507- 1978- 00417

08019001212344

0602001

08019017954118

0602001

0602001

0602001

0602001

08019012492399

08019002282742

08019995324659

08019012452750

06119001201632

08019999410656

0801- 1975- 23080

08019995332439

0801- 1977- 14221

08019995368674

08019995368674

08019012492399

0503001

0601001

0601001

0801- 1978- 03483

MARIA JOSE CERRATO VASQUEZ

RENATO ARRIAGA RAMOS

MAURA ELISA PALMA MARADIAGA

VITALINA LOPEZ GONZALES

ROSA MARIBEL ARITA NUÑ EZ

MARGARITO HERNANDEZ

VITALINA LOPEZ GONZALES

JULIO CESAR PADILLA HERNANDEZ

INJUPEMP

MARIA MAGDALENA PAZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

HELMUT ROMMEL ESPINAL ORDOÑ EZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 11,986.80

 95,932.21

 218,730.49

 7,934.50

 2,196,627.21

 352,636.98

 11,986.80

 11,986.80

 402,148.00

 303,616.75

 11,986.80

 129,660.29

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 15,999.99

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 7,000.00

 10,625.00

 19,003.98

 319,920.53

 350.16

 1,778.25

 4,500.00

 1,500.00

 4,017.31

 4,157.12

 56,549.73

 1,787.50

 1,787.50

 3,769.60

 9,274.35

 11,610.00

 10,773.22

18- ENE- 19

18- ENE- 19

18- ENE- 19

17- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19
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28- ENE- 19
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30- ENE- 19

30- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0306- 1958- 00215

0601001

0601001

0801- 1985- 16249

08019995368674

08019995368674

1810- 1968- 00293

1809- 1962- 00207

08019995368674

08019995368674

0610- 1984- 00690

1801001

1415- 1963- 00047

1809- 1962- 00207

1709- 1975- 00205

1407- 1963- 00079

1805- 1955- 00179

0703- 1961- 00200

0710- 1978- 00019

0801- 1991- 20259

0704- 1969- 00034

0107- 1969- 00112

1401- 1984- 00094

1810- 1968- 00293

1002- 1958- 00070

0306- 1958- 00215

0610- 1984- 00690

1006- 1977- 00241

0801- 1980- 17042

0705- 1973- 00084

0449001

08019007070006

08019001212344

08019995332439

0801- 1975- 23080

08019999410656

0501- 1967- 07842

0101- 1986- 01035

08019003250060

0801- 1977- 14221

0801- 1977- 14221

0507- 1978- 00417

08019002282742

08019012478496

08019995324659

JULIO CESAR PADILLA HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

LUIS ALBERTO RIVERA FONSECA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

LAURA MERCEDES DOMINGUEZ MONTES

MARIANA ADALIXA SALGUERO FLORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

MARCO TULIO NUÑ EZ PORTILLO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

MARIA MAGDALENA PAZ

MARIANA ADALIXA SALGUERO FLORES

JULIO CESAR PINEDA PACHECO

ROSA MARIBEL ARITA NUÑ EZ

AMILCAR CRUZ

MANUEL ANTONIO SALCEDO

MAURA ELISA PALMA MARADIAGA

CARLOS ADALBERTO PAZ CALDERON

CARMEN REBECA TORRES GUIFARRO

MARGARITO HERNANDEZ

REINA MARGARITA OLIVA PADILLA

LAURA MERCEDES DOMINGUEZ MONTES

VITALINA LOPEZ GONZALES

JULIO CESAR PADILLA HERNANDEZ

MARCO TULIO NUÑ EZ PORTILLO

RENATO ARRIAGA RAMOS

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ANNY IDANIA RAMOS EGUIGUREMS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 272,450.93

 324,073.07

 117.86

 78,484.50

 18,230.00

 397,067.20

 49,792.40

 47,430.90

 719,685.20

 2,500.00

 12,785.92

 1,598.24

 1,598.24

 23,174.56

 5,856.10

 205,864.55

 59,211.00

 728,117.91

 40,938.12

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

31- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,342,164.72

 14,342,164.72

 14,342,164.72

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019012452750

08019999406510

1809- 1972- 00020

08019999410656

06119001201632

0602001

0503001

08019017954118

0602001

08019999406510

0602001

08019017954118

0503001

0602001

0801- 1994- 02728

08019012492399

08019012492399

0602001

0602001

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

MARIA JOSE CERRATO VASQUEZ

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

INJUPEMP

INJUPEMP
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 001

 00200  01  00001  520.00 24- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 520.00

 520.00

 520.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623 GERARDO ALFREDO CANO LANZA
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 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00034

 00036

 00039

 00041

 00043

 00046

 00047

 00049

 00051

 00052

 00055

 00057

 00059

 00062
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 7,070.00

 12,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 8,000.00

 12,120.00

 7,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,100.00

 6,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 3,111.00

 3,077.00

 3,051.00

 3,661.00

 7,210.00

 7,376.00

 12,650.00

 7,023.53

 663.80

 1,250.00

 3,846.07

 450.00

 1,818.86

 506.49

 5,960.00

 763.90

 22,592.21

 1,820.00

 2,000.00

 3,063.20

 503,335.54

 648,638.97

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

10- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0501- 1992- 09201

0803- 1978- 00678

1707- 1988- 00109

0806- 1981- 00457

0315- 1940- 00052

1623- 1973- 00121

1804- 1980- 01544

0814- 1938- 00048

0101- 1980- 01935

0306- 1973- 00209

0803- 1972- 00409

0302- 1957- 00075

0704- 1994- 00566

1503- 1984- 02249

0401- 1967- 00768

1006- 1997- 00219

0801- 1998- 03635

0809- 1986- 00179

0703- 1993- 01447

0827- 1998- 00198

0827- 1999- 00238

0501- 1997- 11131

0506- 1984- 00445

1326- 1973- 00160

1324- 1972- 00019

1321- 1955- 00039

1501- 1974- 00784

1104- 1981- 00006

0801- 1990- 19717

11019016876811

1801- 1969- 00623

1515- 1971- 00091

0419- 1970- 00060

0103- 1971- 00393

0611- 1991- 00306

1706- 1971- 00278

0703- 1980- 01649

0703- 1962- 00823

0703- 1963- 01526

2807001

0413- 1992- 00861

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

08019002265640

08019002265640

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

JOSE RONEY SOSA FUGON

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

SANTOS RIVERA

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

TOMMY JOHAN GOMEZ MANUELES

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

GLENNA MAE JOHNSON BODDEN

LESLY CRISTINA LOPEZ AGUILERA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA INSULAR SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMIT

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

CRICIA MERCEDES AVILA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

ALCALDIA MUNICIPAL DE OLANCHITO

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA
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 0809
 

 001

 00087

 00090

 00094

 00126

 00134

 00137

 00142

 00145

 00148

 00150

 00154

 00158

 00160

 00163

 00165

 00166

 00170

 00173

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00181

 00187

 00190

 00191

 00193

 00194

 00195

 00196

 00197

 00199

 00203

 00221

 00223

 00226

 00236

 00238

 00239

 00242

 00246

 00247

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,915.50

 6,237.20

 676,727.56

 175,950.00

 3,173.00

 11,297.98

 673.60

 15,336.52

 700.00

 550.00

 720.00

 6,437.86

 1,450.25

 5,560.83

 724.25

 4,735.60

 1,600.00

 12,650.00

 3,414.00

 3,060.00

 3,062.00

 3,239.00

 4,015.00

 15,852.18

 9,694.41

 14,381.00

 15,952.00

 3,220.00

 58,075.00

 57,500.00

 15,525.00

 2,300.00

 6,348.81

 589.99

 5,312.24

 8,050.24

 7,600.00

 6,660.80

 12,300.00

 1,725.00

 4,986.21

 1,552.50

 111,646.04

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

17- ENE- 19

18- ENE- 19

18- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

22- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

24- ENE- 19

28- ENE- 19

29- ENE- 19

29- ENE- 19

29- ENE- 19

30- ENE- 19

30- ENE- 19

30- ENE- 19

30- ENE- 19

30- ENE- 19

31- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,767,160.14

 2,767,160.14

 2,767,160.14

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

08019002265640

05019009249646

0318- 1989- 01221

08019004467912

05019001049734

08019008172741

0404- 1968- 00018

0615- 1982- 00744

1620- 1989- 00210

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1974- 07715

08019000218669

0318- 1989- 01221

0801- 1980- 17042

11019016876811

1501- 1974- 00784

1324- 1972- 00019

1321- 1955- 00039

1326- 1973- 00160

0801- 1990- 19717

08019008172741

0801- 1980- 17042

1619- 1970- 00131

1619- 1970- 00131

05019003083874

08019999405722

08019999405722

08019999405722

08019999405722

1801- 1969- 00623

1401001

1201- 1950- 00148

0801- 1980- 17042

0703- 1962- 00823

08019002282617

05019002064060

0043001

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

1801001

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

SOLGROUP HONDURAS S.A DE C.V.

LIESBETH CAROLINA RECARTE

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CM AIRLINES S DE RL

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

NAVEGA S.A. DE C.V.

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA INSULAR SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMIT

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

LESLY CRISTINA LOPEZ AGUILERA

CM AIRLINES S DE RL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNO

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

CORPORACION FLORES, S.A.

SEGUROS DEL PAIS S A

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
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 0809
 

 001

 00168  01  00001  1,255.50 21- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,255.50

 1,255.50

 1,255.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1980- 00121 YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO
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 0809
 

 001

 00088

 00091

 00146

 00151

 00152

 00153

 00156

 00157

 00159

 00161

 00171

 00188

 00205

 00206

 00207

 00224

 00243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,450.00

 5,550.00

 1,687.50

 1,687.50

 2,625.00

 1,687.50

 1,687.50

 2,625.00

 5,550.00

 3,700.00

 7,950.00

 1,900.00

 2,625.00

 1,687.50

 1,687.50

 1,750.00

 4,250.00

15- ENE- 19

15- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

23- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

29- ENE- 19

30- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,100.00

 56,100.00

 56,100.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0605- 1987- 00701

0602- 1963- 00068

0801- 1980- 17042

0605- 1987- 00701

0602- 1963- 00068

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

1512- 1976- 00028

0801- 1983- 07376

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

SANTOS HUMBERTO IZAGUIRRE ESPINO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

SANTOS HUMBERTO IZAGUIRRE ESPINO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO

JUAN PABLO SANCHEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

04/02/2019 09:39:43

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00140

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00240

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,208.45

 3,100.20

 1,984.00

 2,996.25

 2,785.00

 3,600.06

 14,000.00

21- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

23- ENE- 19

30- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 73,673.96

 73,673.96

 73,673.96

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995368674

0801- 1983- 07376

0801- 1991- 15565

0801- 1961- 01304

0801- 1957- 06422

1512- 1976- 00028

0801- 1980- 17042

BANCO ATLANTIDA

JUAN PABLO SANCHEZ

CARLOS ROBERTO ZERON ALVAREZ

ELMER ANTONIO COELLO AGUILAR

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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 0809
 

 001

 00172

 00201

 00244

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,438.00

 1,628.00

 1,675.00

21- ENE- 19

24- ENE- 19

30- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,741.00

 5,741.00

 5,741.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

1801- 1969- 00623

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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República de Honduras
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 0809
 

 001

 00033

 00038

 00045

 00054

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 00074

 00075

 00076

 00141

 00147

 00202

 00204

 00215

 00216

 00217

 00218

 00220

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 576.62

 3,220.00

 240.00

 1,481.07

 2,000.00

 6,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 3,300.00

 2,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 4,500.00

 1,300.00

 2,500.00

 350.00

 4,000.00

 1,502.43

 825.00

 4,600.00

 111,400.04

 15,000.00

 15,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 726.00

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

28- ENE- 19

29- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 197,521.16

 197,521.16

 197,521.16

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1515- 1971- 00091

0103- 1971- 00393

0703- 1980- 01649

0107- 1964- 01011

1620- 1965- 00403

1501- 1984- 03547

0805- 1990- 00105

3211- 1985- 00150

1218- 1980- 00343

0208- 1958- 00288

1007- 1964- 00324

1707- 1941- 00101

0501- 1954- 00530

1414- 1967- 00069

0819- 1976- 00247

1007- 1980- 00122

1501- 1941- 00450

1807- 1952- 00584

05019001049734

0404- 1968- 00018

1401001

0801001

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

1201- 1950- 00148

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

CRICIA MERCEDES AVILA

DANUBIA SUYAPA JIRON MARTINEZ

ALDUVIN RIVERA PERDOMO

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

MABEL LIZETH ALVARADO RECINOS

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

MARTA LILIAN PACHECO REYES

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ROSALINDA DEL CARMEN LOPEZ ARTEAGA

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

ZOE YOLANDA RAUDALES BANEGAS

JOSE TOMAS PONCE POSAS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 001

 00032

 00035

 00037

 00040

 00042

 00044

 00048

 00050

 00053

 00056

 00058

 00060

 00061

 00089

 00092

 00093

 00135

 00149

 00155

 00162

 00164

 00167

 00169

 00189

 00222

 00225

 00227

 00245

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,957.00

 6,685.00

 1,500.00

 600.25

 500.00

 4,723.00

 1,640.50

 1,200.00

 4,660.00

 2,770.24

 350.00

 15,623.70

 30,298.80

 1,630.25

 116.00

 9,229.20

 350.00

 1,400.00

 1,205.00

 2,202.70

 792.25

 400.00

 11,588.10

 400.00

 550.00

 147.00

 40,092.50

 382.00

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

12- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

15- ENE- 19

18- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

21- ENE- 19

23- ENE- 19

29- ENE- 19

29- ENE- 19

29- ENE- 19

30- ENE- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 176,993.49

 176,993.49

 176,993.49

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019010304199

1515- 1971- 00091

0419- 1970- 00060

0103- 1971- 00393

0611- 1991- 00306

1706- 1971- 00278

0703- 1962- 00823

0703- 1963- 01526

0413- 1992- 00861

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

05019002058636

08019010304199

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

05019002058636

0318- 1989- 01221

0404- 1968- 00018

1620- 1989- 00210

0101- 1969- 00145

0801- 1974- 07715

0318- 1989- 01221

05019002058636

0801- 1980- 17042

1201- 1950- 00148

0801- 1980- 17042

08019010304199

0801- 1980- 17042

GRUPO AC S DE R L

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GRUPO AC S DE R L

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

AMPARO JACKELINE MILLA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

LIESBETH CAROLINA RECARTE

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GRUPO AC S DE R L

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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